
令和２年３月１０日  

第６学年保護者 様 

 倉敷市立児島小学校  

校 長   

 

卒業証書授与式 開式時刻等変更のご連絡 

 

早春の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたびの感染症拡大防止のための休校措置ではご心配，ご迷惑をおかけし

ています。 

さて，卒業式は，予定どおり３月１９日（木）に行いますが，児童の登校時

刻，保護者の受付時間・開式時刻を変更させていただきます。今回の休校のた

め当日朝，準備が必要なことをご理解ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 卒業生 登校時刻   

（変更前）９：００～９：１５ → （変更後） ８：１５までに 

 

２ 保護者 受付時間 

  （変更前）９：００～９：１５ → （変更後） ９：３０～９：４５ 

                        （第２理科室） 

３ 開式時刻 

  （変更前）１０：００     → （変更後） １０：３０ 

                   式は１時間の予定です 

４ その他 

（１）９：５０から控室で思い出ビデオを放映します。その後，卒業生が控室

にまいります。その際，保護者の方で卒業生に胸花を付けていただきます。 

（２）児童，保護者ともにマスク着用でお願いします。 

（３）当日，給食費返金，明細をお渡しします。印鑑をご持参ください。 


